Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  ______02.12.2020_____                                                                     №_______743_________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

О внесении изменений в муниципальную программу Волоколамского
городского округа «Безопасность и обеспечение безопасности

жизнедеятельности населения» на 2020-2024 годы

         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь
постановлением главы Волоколамского городского округа Московской области от
27.03.2020 № 206 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных
программ Волоколамского городского округа Московской области», с целью обеспечения
безопасности граждан на территории Волоколамского городского округа, снижения уровня
преступности, воссоздания системы социальной профилактики правонарушений,
         ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести в муниципальную программу Волоколамского городского округа
«Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения» на 2020-2024
годы (далее – Программа), утвержденную постановлением главы Волоколамского
муниципального района от 15.10.2019 № 537, с учетом изменений, внесенных
постановлениями главы Волоколамского городского округа  от 31.12.2019 № 763, от
16.03.2020 №145, от 29.05.2020 № 334, от 09.07.2020 № 424, от 12.10.2020 № 628,
следующие изменения:

1.1. Пункт 1.9 таблицы «Планируемые результаты реализации Программы»
изложить в следующей редакции:

«

1.9. Показатель 7
Благоустроим

кладбища «Доля
кладбищ,

соответствующих
Региональному

стандарту»

Рейтинг
-50

про-
цент

42,31 48,08 70 80 90 100 Основное
мероприятие
07: Развитие
похоронного

дела на
территории
Московской

области

                                                                                                                                                 »

1.2. Дополнить таблицу «Планируемые результаты реализации Программы» пунктом
1.12 следующего содержания:

 «

1.12. Показатель 7
Количество

восстановленных
(ремонт,

реставрация,
благоустройство)

воинских
захоронений

Приорите
тный

целевой

единиц 0 0 0 0 0 0 Основное
мероприятие
07: Развитие
похоронного

дела на
территории
Московской

области

                                                                                                                                             »
2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Волоколамский край" и

разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации
Волоколамского городского округа Московской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Волоколамского городского округа С.Б. Бужигаева.

Глава
Волоколамского городского округа          М.И. Сылка